

A P E L

DO MIESZKAŃCÓW MIASTA I GMINY DĄBROWA BIAŁOSTOCKA

Okres jesienno – zimowy jest czasem szczególnie trudnym dla osób ubogich, samotnych, pozbawionych możliwości samodzielnego zabezpieczenia podstawowych potrzeb bytowych ze względu na wiek, chorobę czy niepełnosprawność. Szczególnym problemem staje się także bezdomność.

Pracownicy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie Białostockiej zwracają się z apelem do mieszkańców miasta i gminy o zwrócenie uwagi na trudną sytuację tych osób, które są szczególnie narażone na negatywne skutki zbliżających się warunków atmosferycznych. Szczególnym zainteresowaniem należy objąć osoby starsze, samotne, chore, a także przebywające w miejscach nieodpowiednich do prawidłowego funkcjonowania (np.: dworcach, ogródkach działkowych, klatkach schodowych, piwnicach). Zainteresowanie i czynne włączenie w działania na rzecz potrzebujących mogą istotnie wpłynąć na podniesienie ich poziomu życia.

W ramach czynności służbowych pracownicy socjalni dokładają starań, aby informacje dotyczące placówek wsparcia osób bezdomnych i potrzebujących innych form pomocy umieszczone były między innymi w rejonie dworców, placówek służby zdrowia, oświaty. Odwiedzają środowiska osób starszych, samotnych, niepełnosprawnych oraz bezradnych. Dokonują diagnozy sytuacji życiowej oraz uzasadnionych potrzeb związanych ze zbliżającym się okresem zimy.

Zwracamy się także z gorącą prośbą o każdorazowe nawiązanie kontaktu z pracownikami socjalnymi MOPS w Dąbrowie Białostockiej w przypadkach stwierdzenia niepokojących sygnałów, mogących wskazywać na trudną sytuację dzieci i młodzieży z rodzin pozostających w niedostatku oraz o każdej osobie, która mogłaby się znaleźć w sytuacji zagrażającej jej życiu lub zdrowiu.

Szczegółowe informacje dotyczące zakresu pomocy udzielane są przez pracowników socjalnych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie Białostockiej od poniedziałku do piątku w godzinach 7.30 – 15.30 w budynku Urzędu Miejskiego, ul. Solidarności 1, piętro I, pok. 21, 25 – 27 oraz pod numerem telefonów 85 7121246, 85 7117346